ESTADO DO TOCANTINS – MUNICÍPIO DE GURUPI

FUNDAÇÃO UNIRG – UNIVERSIDADE DE GURUPI-UNIRG

REITORIA – PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - COPSES

EDITAL Nº. 218, DE 08 DE NOVEMBRO DE 2022

REVOGAÇÃO DO EDITAL N. 217/2022 (CONVOCAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO)

A Pró-Reitoria de Graduação da Universidade de Gurupi - UnirG, no uso de suas atribuições legais e regimentais

e, considerando a publicação do Edital n. 217/2022 do Processo Seletivo Simplificado para preenchimento de vaga

para docente substituto do ensino superior para o Curso de DIREITO, referente ao Edital n. 204/2022 (Abertura

de Inscrição).

RESOLVE:

REVOGAR o edital nº. 217/2022 (convocação para contratação) publicado em 08 de novembro de 2022.

 A revogação é modalidade de extinção de ato administrativo que ocorre por razões de oportunidade e

conveniência. A Administração Pública pode revogar um ato quando entender que, embora se trate de um ato

válido, que atenda a todas as prescrições legais, não está de acordo com, ou não atende adequadamente ao

interesse público no caso concreto.

Informações: selecaosimplificada@unirg.edu.br / (63) 3612-7686

Pró-reitoria de Graduação da Universidade de Gurupi - UnirG, 08 de novembro de 2022.

Pró-reitoria de Graduação da Universidade de Gurupi - PROGRAD

ANEXO I

Eu, .................................................................................................., portador do RG nº ............................... e do CPF

nº ................................................., DECLARO, sob pena de responsabilidade, para fins de acumulação remunerada

que:

(    ) NÃO exerço outra função pública           (    ) exerço outra função pública

Os campos 1 e 2 somente deverão ser preenchidos no caso do declarante ocupar outro cargo, emprego ou função

pública.

1. IDENTIFICAÇÃO DA UNIDADE/CARGO

Unidade:.....................................................................Fone:.......................................................

Endereço:.................................................................................................................... ...............

Bairro:........................................................ Cidade:...................................................................

Cargo/Emprego/Função:........................................................................................................ ....

Regime Jurídico: (    ) Estatutário          (    ) Celetista          (    ) .............................................

Escolaridade exigida: (  ) Nível Fundamental    (  ) Nível Médio    (  ) Nível Técnico    (  ) Nível Superior

OBS: Anexar declaração constando a carga horária e os horários que exerce as atividades no órgão.

         2.   HORÁRIO DE TRABALHO

Dia da Semana
Horário

Matutino Vespertino Noturno

2ª feira às às às

3ª feira às às às

4ª feira às às às

DECLARAÇÃO DE ACUMULAÇÃO DE CARGOS

5ª feira às às às

6ª feira às às às

Sábado às às às

Domingo às às às

    Por ser verdade, firmo a presente Declaração.

           Gurupi, TO, _______ de _________________________ de 2022.

________________________________________________

Assinatura

Obs.: O cargo, emprego ou função pública, compreende todo aquele exercício na Administração Pública Direta,

Indireta ou Fundacional de qualquer dos Poderes da União, dos Estados, do Distrito Federal e dos Municípios.